

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarkiak

MUGIKORTASUN JASANGARRIAREN ETA BIDE AZPIEGITUREN SAILA

“Alegria-Dulantziko saneamenduko hodi biltzailearen I. zatia (Alegria-Oreitia) eraikitze proiektua”k eragindako ondasun eta eskubideen hasierako zerrendaren jendaurreko informazioa

Foru Gobernu Kontseiluaren 2026ko abuztuaren 4ko 541/2026 erabakiaren bidez, “Alegria-Dulantziko saneamenduko hodi biltzailearen I. zatia (Alegria-Oreitia) eraikitze proiektua”k eragindako ondasun eta eskubideen zerrendari hasierako onarpena eman zaio.

Hori dela eta, indarrean dagoen Nahitaezko desjabetzearen Legeak 17. eta 18. artikuluetan eta lege hori garatzen duen Arautegiak 17. artikuluan ezarritakoaren babespean, aipatutako zerrenda jendaurrean jarriko da 15 egun balioduneko epean, iragarki hau argitaratu eta hurrengo egunetik kontatzen hasita.

Epe horren barruan, argitaratutako zerrendan izan litezkeen akatsak zuzentzeko datu egokiak idatziz aurkeztu ahal izango ditu edonork, edo okupatu beharraren aurka ere agertu ahal izango da, funtseko nahiz formako arrazoiengatik. Azken kasu honetan, adierazi beharko du zergatik jotzen duen egokiagotzat, lortu nahi den helbururako, azaldutako zerrendan jasotzen ez diren beste ondasun batzuk okupatzea edo beste eskubide batzuk eskuratzea.

Alegazioak xedatutako epearen barruan aurkeztu beharko dira, Arabako Foru Aldundiaren Erregistro Orokorrean edo Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 16.4 artikuluan ezarritako edozein lekutan, Mugikortasun Jasangarriaren eta Bide Azpiegituren Sailaren Lege eta Administrazio Zerbitzuari zuzenduta (Probintzia Plaza, 4 – 6. solairua, 01001 Vitoria-Gasteiz).

Interesa duten erakunde, entitate, korporazio eta partikularrek eskuragarri dituzte lurzatiaren planoak eta eraginpekoen zerrenda, Burgelu, Vitoria-Gasteiz eta Alegria-Dulantziko Udaletxeetako ediktu taulan, Arabako Foru Aldundiko Ingurumen Kalitatearen Zerbitzuan, eta, ALHAOn argitaratzen denetik aurrera, esteka honetan: <https://irekia.araba.eus/eu/expropiaciones>.

Vitoria-Gasteiz, 2026ko abuztuaren 13a

Bide Azpiegituren zuzendaria

MARÍA ÁNGELES GUTIÉRREZ ONDARZA



Arabako Foru Aldundia
Diputación Foral de Álava

Mugikortasun Jasangarriaren eta
Bide Azpiegituren Saila
Departamento de Movilidad Sostenible
e Infraestructuras Viarias

PROIEKTUA / PROYECTO

Alegria-Dulantziko saneamenduko hodi biltzailearen I. zatia (Alegria-DulantziOreitia) eraikitzeko proiektua
Proyecto constructivo del colector de saneamiento de Alegria Dulantzi, tramo I: Alegria-Oreitia

ERANSKINA / ANEXO

FINKA ZK.	TITULARRA	KATASTROKO DATUAK			UDAL MUGARTEA	APROBETXAMENDUA	ERAGINDAKO AZALERA m²			Esp./Expte. 2026/
		POLIGONOA	LURSAILA				BEHIN- BETIKOA	ALDI BATERAKOA	ZORTASUNA: Saneamendu akueduktua (3 m)	
			DATOS CATASTRALES							
			POLIGONO	PARCELA						
Nº FINCA	TITULAR				TÉRMINO MUNICIPAL	APROVECHAMIENTO	DEFINITIVA	TEMPORAL	SERVIDUMBRE: Acueducto de saneamiento (3 m)	
1/000	UDALA / AYUNTAMIENTO: ELBURGO / BURGELU	1	230		ELBURGO / BURGELU	Ekipamendua / Equipamiento	0	300,24	35	
2/000	CUESTA OCHOA DE ZUAZOLA, ISIDRO CUESTA OCHO DE ZUAZOLA, IGNACIO	1	572		ELBURGO / BURGELU	Lehorreko laborea / Tierra de labor secano	0	1.346	0	
3/000	UDALA / AYUNTAMIENTO: VITORIA-GASTEIZ	1	606		ELBURGO / BURGELU	Lehorreko laborea / Tierra de labor secano	0	200,01	0	
4/000	ISASH-ISASMENDI RUIZ DE INFANTE, MARIA	1	563		ELBURGO / BURGELU	Lehorreko laborea / Tierra de labor secano	0	607	0	
5/000	ORTIZ DE URBINA ZUBIA, SARA ORTIZ DE URBINA ZUBIA, MARTA	1	562		ELBURGO / BURGELU	Behin-Behineko Erregadioa / Regadio Eventual	0	283	0	
6/000	CUESTA OCHOA DE ZUAZOLA, ISIDRO CUESTA OCHO DE ZUAZOLA, IGNACIO	1	561		ELBURGO / BURGELU	Lehorreko laborea / Tierra de labor secano	0	340	0	
7/000	LOPEZ DE HEREDIA LOPEZ, LUIS	1	558		ELBURGO / BURGELU	Lehorreko laborea / Tierra de labor secano	0	554	0	
8/000	BERASATEGUI DIAZ DE JUNGUITU, LUIS SAEZ DE CAMARA ORTIZ DE SALIDO, M.JESUS	1	556		ELBURGO / BURGELU	Lehorreko laborea / Tierra de labor secano	0	188	0	
9/000	BERASATEGUI DIAZ DE JUNGUITU, LUIS SAEZ DE CAMARA ORTIZ DE SALIDO, M.JESUS	1	557		ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	1.950	329	

FINKA ZK.	TITULARRA	KATASTROKO DATUAK				UDAL MUGARTEA	APROBETXAMENDUA	ERAGINDAKO AZALERA m²				
		POLÍGONO A	LURSAILA	UDAL MUGARTEA	APROBETXAMENDUA			BEHIN-BETIKOA	ALDI BATERAKOA	ZORTASUNA: Saneamendu akueduktua (3 m)		
											DATOS CATASTRALES	
											POLÍGONO	PARCELA
Nº FINCA	TITULAR				TÉRMINO MUNICIPAL	APROVECHAMIENTO	DEFINITIVA	TEMPORAL	SERVIDUMBRE: Acueducto de saneamiento (3 m)			
10/000	ATUCHA UNAMUNZAGA, MIROSARIO UNAMUNZAGA GARCIA DE CORTAZAR, TERESA UNAMUNZAGA GARCIA DE CORTAZAR, JUAN UNAMUNZAGA AGUIRREBEITIA, MARIA DOLORES ATUTXA UNAMUNZAGA, KRISTINA UNAMUNZAGA ALBIZU, IRENE ATUCHA UNAMUNZAGA, MPILAR ATUCHA UNAMUNZAGA, M.ASCENSION UNAMUNZAGA AGUIRREBEITIA, MARIA LUCIA UNAMUNZAGA AGUIRREBEITIA, JUAN MARIA UNAMUNZAGA AGUIRREBEITIA, MARIA CARMEN UNAMUNZAGA AGUIRREBEITIA, PEDRO ATUTXA UNAMUNZAGA, MARIA ESTIBALIZ UNAMUNZAGA ALBIZU, RAQUEL	1		552	ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	421	0			
11/000	RUIZ DE AZUA ELIZONDO, BEGOÑA LOURDES RUIZ DE AZUA ELIZONDO, AURORA RUIZ DE AZUA ELIZONDO, ELVIRA RUIZ DE AZUA ELIZONDO, MARINA RUIZ DE AZUA ELIZONDO, MILAGROS RUIZ DE AZUA ELIZONDO, PURIFICACION RUIZ DE AZUA ELIZONDO, ELOISA RUIZ DE AZUA ELIZONDO, M.JOSEFA	1		550	ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	51	0			
12/000	BERASATEGUI DIAZ DE JUNGUITU, LUIS SAEZ DE CAMARA ORTIZ DE SALIDO, M.JESUS	1		548	ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	715	133			
13/000	BERASATEGUI DIAZ DE JUNGUITU, LUIS SAEZ DE CAMARA ORTIZ DE SALIDO, M.JESUS	33		127	VITORIA-GASTEIZ	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	814	152			
14/000	ADMINISTRAZIO BATZARRA / JUNTA ADMINISTRATIVA: OREITIA	33		128 - a 128 - c	VITORIA-GASTEIZ	Laborantzarako lurra / Tierra de labor Mendia B / Monte B	8 0	1.419 507	342 21			

FINKA ZK.	TITULARRA	KATASTROKO DATUAK				UDAL MUGARTEA	APROBETXAMENDUA	ERAGINDAKO AZALERA m²			
		POLIGONOA	LURSAILA	DATOS CATASTRALES				BEHIN-BETIKOA	ALDI BATERAKOA	ZORTASUNA: Saneamendu akueduktua (3 m)	
Nº FINCA	TITULAR	POLIGONO	PARCELA	TÉRMINO MUNICIPAL	APROVECHAMIENTO	DEFINITIVA	TEMPORAL	SERVIDUMBRE: Acueducto de saneamiento (3 m)			
15/000	ADMINISTRAZIO BATZARRA / JUNTA ADMINISTRATIVA: OREITIA	33	133 - a 133 - b 133 - c	VITORIA-GASTEIZ	Laborantzarako lurra / Tierra de labor Mendia B / Monte B	4 0 0	1.709 115 221	339 0 41			
16/000	SUANZES ARGUINZONIZ, JULIO ANTONIO	33	132	VITORIA-GASTEIZ	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	4	3.535	660			
17/000	BAZAN ZUGAZUA, RAQUEL	33	137	VITORIA-GASTEIZ	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	4	1.410	235			
18/000	DESCONOCIDO	33	138	VITORIA-GASTEIZ	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	4	1.408	261			
19/000	SAENZ DE CASTILLO RUIZ DE ARCAUTE, F.JAVIER	33	141	VITORIA-GASTEIZ	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	1.771	0			
20/000	FERNANDEZ DE LAPEÑA LOPEZ DE LACALLE, PEDRO	33	142	VITORIA-GASTEIZ	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	640	0			
21/000	RUIZ DE INFANTE FERNANDEZ DE MENDIA, TERESA DE ALVIZ RUIZ DE INFANTE, LAURA	33	143	VITORIA-GASTEIZ	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	240	0			
22/000	RUIZ DE INFANTE AGUIRRE, LUIS MARIA DIAZ DE DURANA ORTIZ DE MARTIODA, M.JOSE	33	144	VITORIA-GASTEIZ	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	929	0			
23/000	LOPEZ DE HEREDIA CARANCA, CELESTINO	33	152	VITORIA-GASTEIZ	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	4	2.531	484			
24/000	LOPEZ DE HEREDIA CARANCA, CELESTINO	33	153	VITORIA-GASTEIZ	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	4	606	113			
25/000	DEL RIVERO DIAZ DE ARCAÑA, ESTELA	33	154	VITORIA-GASTEIZ	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	48	0			
26/000	LOPEZ DE HEREDIA CARANCA, CELESTINO	1	1262	ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	1.324	244			
27/000	LOPEZ DE HEREDIA CARANCA, CELESTINO	1	1345	ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	4	369	70			
28/000	DEL RIVERO DIAZ DE ARCAÑA, ESTELA	1	1346	ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	4	1.969	356			
29/000	VALLADOLID LADRON DE GUEVARA, LUIS MARIA	1	681	ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	4	2.020	322			
30/000	VARA DIAZ DE MENDIVIL, EVA VARA DIAZ DE MENDIVIL, RUBEN	1	680	ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	309	3.500	253			

FINKA ZK.	TITULARRA	KATASTROKO DATUAK			UDAL MUGARTEA	APROBETXAMENDUA	ERAGINDAKO AZALERA m ²			
		POLIGONOA	LURSAILA				BEHIN-BETIKOA	ALDI BATERAKOA	ZORTASUNA: Saneamendu akueduktua (3 m)	
			DATOS CATASTRALES							
			POLIGONO	PARCELA						
Nº FINCA	TITULAR				TÉRMINO MUNICIPAL	APROVECHAMIENTO	DEFINITIVA	TEMPORAL	SERVIDUMBRE: Acueducto de saneamiento (3 m)	
31/000	FERNANDEZ DE LA PEÑA LOPEZ DE LACALLE, TOMAS FERNANDEZ DE LA PEÑA LOPEZ DE LACALLE, ALICIA CASTILLO MARTINEZ, M.TERESA FERNANDEZ DE LAPENA LOPEZ DE LACALLE, PEDRO	1	679		ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	6	1.871		298
32/000	ADMINISTRAZIO BATZARRA / JUNTA ADMINISTRATIVA: ELBURGO / BURGELU	1	135		ELBURGO / BURGELU	Igarotze- eta Kargatze- Eremua / Zona de Tránsito y Carga	0	57		9
33/000	CERRADO - IRU SL	1	208		ELBURGO / BURGELU	Igarotze- eta Kargatze- Eremua / Zona de Tránsito y Carga	4	1.946		362
34/000	CERRADO - IRU SL	1	215		ELBURGO / BURGELU	Igarotze- eta Kargatze- Eremua / Zona de Tránsito y Carga	0	449		83
35/000	ELORZA RUIZ DE EGUILAZ, MARGARITA	1	686		ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	4	2.490		453
36/000	ORTIZ DE ZARATE OSINAGA, ALFONSO	1	685		ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	254		0
37/000	FERNANDEZ DE LAPENA LOPEZ DE LACALLE, PEDRO	1	687		ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	42		0
38/000	CASTILLO MARTINEZ, M.TERESA FERNANDEZ DE LAPENA LOPEZ DE LACALLE, PEDRO	1	688		ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	1.660		397
39/000	FERNANDEZ DE LAPENA LOPEZ DE LACALLE, PEDRO FERNANDEZ DE LAPENA LOPEZ DE LACALLE, TOMAS	1	689		ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	1.085		0
40/000	ELORZA RUIZ DE EGUILAZ, VALENTIN	1	690		ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	134		0
41/000	LOPEZ ELORZA, LOURDES FATIMA LOPEZ ELORZA, PEDRO MARIA LOPEZ ELORZA, MERCEDES LOPEZ ELORZA, ROSA MARIA	1	696		ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	2.024		434
42/000	LOPEZ ELORZA, PEDRO MARIA MESANZA SALAZAR, M.PILAR	1	695		ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	612		0
43/000	FERNANDEZ DE LAPENA LOPEZ DE LACALLE, ALICIA	1	701		ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	3.338		626

FINKA ZK.	TITULARRA	KATASTROKO DATUAK			UDAL MUGARTEA	APROBETXAMENDUA	ERAGINDAKO AZALERA m²		
		POLÍGONO A	LURSAILA				BEHIN-BETIKOA	ALDI BATERAKOA	ZORTASUNA: Saneamendu akueduktua (3 m)
Nº FINCA	TITULAR	DATOS CATASTRALES		PARCELA	TÉRMINO MUNICIPAL	APROVECHAMIENTO	SUPERFICIE AFECTADA m²		SERVIDUMBRE: Acueducto de saneamiento (3 m)
		POLÍGONO					DEFINITIVA	TEMPORAL	
44/000	GOMEZ DE SEGURA LOPEZ DE LUZURIAGA, AMABLE GOMEZ DE SEGURA LOPEZ DE LUZURIAGA, J.MARIA VELEZ SAEZ, MAGDALENA GOMEZ DE SEGURA VELEZ, AMAYA GOMEZ DE SEGURA VELEZ, ELENA GOMEZ DE SEGURA LOPEZ DE LUZURIAGA, AMABLE	1	708		ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	4	2.305	247
45/000	GOMEZ DE SEGURA LOPEZ DE LUZURIAGA, J.MARIA VELEZ SAEZ, MAGDALENA GOMEZ DE SEGURA VELEZ, AMAYA GOMEZ DE SEGURA VELEZ, ELENA RUIZ DE AZUA ELIZONDO, BEGOÑA LOURDES	1	709		ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	8	2.681	380
46/000	RUIZ DE AZUA ELIZONDO, M.JOSEFA RUIZ DE AZUA ELIZONDO, ELOISA RUIZ DE AZUA ELIZONDO, PURIFICACION RUIZ DE AZUA ELIZONDO, MILAGROS RUIZ DE AZUA ELIZONDO, MARINA RUIZ DE AZUA ELIZONDO, ELVIRA RUIZ DE AZUA ELIZONDO, AURORA ISASH-ISASMENDI RUIZ DE INFANTE, MARIA GOMEZ DE SEGURA LOPEZ DE LUZURIAGA, J.MARIA	1	700		ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	4	1.228	177
47/000	GOMEZ DE SEGURA LOPEZ DE LUZURIAGA, AMABLE VELEZ SAEZ, MAGDALENA GOMEZ DE SEGURA VELEZ, ELENA GOMEZ DE SEGURA VELEZ, AMAYA FERNANDEZ ABAD, J.ANGEL	1	1039 - a 1039 - b		ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor Etze / Erial	4 0	1500 93	179 17
48/000		1	1040-a		ELBURGO / BURGELU	Baratzea / Huerta	0	961	183
49/000	OLEAGA LATIERRO, J.RAMON	1	735		ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	4	3.246	605

FINKA ZK.	TITULARRA	KATASTROKO DATUAK			UDAL MUGARTEA	APROBETXAMENDUA	ERAGINDAKO AZALERA m²			
		POLIGONOA	LURSAILA	TÉRMINO MUNICIPAL			APROVECHAMIENTO	BEHIN-BETIKOA	ALDI BATERAKOA	ZORTASUNA: Saneamendu akueduktua (3 m)
Nº FINCA	TITULAR	DATOS CATASTRALES				DEFINITIVA	TEMPORAL	SERVIDUMBRE: Acueducto de saneamiento (3 m)		
50/000	GOMEZ DE SEGURA LOPEZ DE LUZURIAGA, AMABLE GOMEZ DE SEGURA LOPEZ DE LUZURIAGA, J.MARIA VELEZ SAEZ, MAGDALENA GOMEZ DE SEGURA VELEZ, AMAYA GOMEZ DE SEGURA VELEZ, ELENA	1	737	ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	4	2.216	413		
51/000	LOPEZ ELORZA, PEDRO MARIA	1	739	ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	4	649	102		
52/000	SAENZ DEL BURGO ANTIA, EMILIO	1	746	ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	4	1.272	194		
53/000	SAENZ DEL BURGO ANTIA, EMILIO	1	745	ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	8	3.413	634		
54/000	SAENZ DEL BURGO ANTIA, EMILIO	1	744	ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	4	2.649	494		
55/000	RUIZ DE ALEGRIA IBÁÑEZ DE GARAYO, PEDRO MARIA GALPARSORO GARATE, M.JESUS	1	759	ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	4	4.419	826		
56/000	GONZALEZ DE URIARTE ARRIZABALAGA, MILAGROS	1	758	ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	4	992	183		
57/000	LOPEZ DE ARREGUI BUSTERO, ANGEL LOPEZ DE ARREGUI BUSTERO, MARGARITA LOPEZ DE ARREGUI BUSTERO, SABINA LOPEZ DE ARREGUI BORDONABA, M.FELISA LOPEZ DE ARREGUI ALUTIZ, JOSU MIREN LOPEZ DE ARREGUI BORDONABA, ICIAR VAZQUEZ MENDIA, MANUELA LOPEZ DE ARREGUI ALUTIZ, BEGOÑA	1	757	ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	4	194	24		
58/000	FERNANDEZ DE LAPENA LOPEZ DE LACALLE, PEDRO	1	678	ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	909,95	100		
59/000	DIAZ SANZ, NEREA DIAZ SANZ, ALVARO	1	677	ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	4	903	152		
60/000	SANZ OCHOA, M.PILAR	1	1368	ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	4	120	27		
61/000	DIAZ AMUNDARAIN, FELIX	1	874	ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	3.110	387		
62/000	MACEDO BARTOLO, PAULO JORGE	1	125-a	ELBURGO / BURGELU	Lorategia / Jardín	4	491	89		

FINKA ZK.	TITULARRA	KATASTROKO DATUAK		UDAL MUGARTEA	APROBETXAMENDUA	ERAGINDAKO AZALERA m²			
		POLIGONOA	LURSAILA			BEHIN-BETIKOA	ALDI BATERAKOA	ZORTASUNA: Saneamendu akueduktua (3 m)	
Nº FINCA	TITULAR	DATOS CATASTRALES		TÉRMINO MUNICIPAL	APROVECHAMIENTO	SUPERFICIE AFECTADA m²		SERVIDUMBRE: Acueducto de saneamiento (3 m)	
		POLIGONO	PARCELA			DEFINITIVA	TEMPORAL		
63/000	FERNANDEZ DE LAPENA LOPEZ DE LACALLE, PEDRO	1	1033-a	ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	4	3.228	605	
64/000	ADMINISTRAZIO BATZARRA / JUNTA ADMINISTRATIVA: ELBURGO / BURGELU	1	1031	ELBURGO / BURGELU	Larrea B / Pasto B	0	2.057	109	
65/000	ADMINISTRAZIO BATZARRA / JUNTA ADMINISTRATIVA: ELBURGO / BURGELU	1	1089-a	ELBURGO / BURGELU	Larrea B / Pasto B	0	2.659	468	
66/000	VALLADOLID LADRON DE GUEVARA, LUIS MARIA	1	669	ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	126	0	
67/000	FERNANDEZ DE MONGE BELTRAN DE OTALORA, BALBINO	1	668	ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	4	615	117	
68/000	ELORDUY LOPEZ DE LACALLE, ERNESTO ELORDUY LOPEZ DE LACALLE, SUSANA AGUIRRE CHASCO, ERNESTO	1	666	ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	213	28	
69/000	ALAVA AGENCIA DE DESARROLLO SAU	1	665	ELBURGO / BURGELU	Igarotze- eta Kargatze- Eremua / Zona de Tránsito y Carga	0	177	0	
70/000	ADMINISTRAZIO BATZARRA / JUNTA ADMINISTRATIVA: GAZETA	1	1025	ELBURGO / BURGELU	Mendia / Monte	4	2.147	358	
71/000	ADMINISTRAZIO BATZARRA / JUNTA ADMINISTRATIVA: ELBURGO / BURGELU	1	1026	ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	4	1.603	254	
72/000	FERNANDEZ DE LAPENA LOPEZ DE LACALLE, ALICIA	1	1027	ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	757	157	
73/000	TRENBIDE AZPIEGITUAREN ADMINISTRATZAILEA / ADMINISTRADOR DE INFRAESTRUCTURAS FERROVIARIAS	1	1036	ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	4	3.130,36	277	
74/000	FERNANDEZ DE LAPENA LOPEZ DE LACALLE, ALICIA	1	646	ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	8	3.337	672	
75/000	ORTIZ DE ZARATE OSINAGA, ALFONSO	1	1037	ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	2.027	258	
76/000	VALLADOLID LADRON DE GUEVARA, F.JAVIER VALLADOLID LADRON DE GUEVARA, LUIS MARIA	1	1003	ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	626	3	
77/000	RUIZ DE ALEGRIA IBAÑEZ DE GARAYO, ARMANDO JOSE RUIZ DE ALEGRIA IBAÑEZ DE GARAYO, PEDRO MARIA	1	1004	ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	169	2	

FINKA ZK.	TITULARRA	KATASTROKO DATUAK			UDAL MUGARTEA	APROBETXAMENDUA	ERAGINDAKO AZALERA m²		
		POLIGONOA	LURSAILA	TÉRMINO MUNICIPAL			BEHIN-BETIKOA	ALDI BATERAKOA	ZORTASUNA: Saneamendu akueduktua (3 m)
Nº FINCA	TITULAR	DATOS CATASTRALES			APROVECHAMIENTO	DEFINITIVA	TEMPORAL	SERVIDUMBRE: Acueducto de saneamiento (3 m)	
78/000	ELORZA RUIZ DE EGUILAZ, MARGARITA	1	1005	ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	310	0	
79/000	CASTILLO MARTINEZ, M.TERESA FERNANDEZ DE LAPENA LOPEZ DE LACALLE, PEDRO	1	1006	ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	127	0	
80/000	LOPEZ ELORZA, PEDRO MARIA	1	1007	ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	232	0	
81/000	FERNANDEZ DE LAPENA LOPEZ DE LACALLE, PEDRO	1	1008	ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	224	0	
82/000	URIBE SAN MARTIN, JUAN CARLOS	1	1009	ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	187	0	
83/000	URIBE SAN MARTIN, JUAN CARLOS	1	1010	ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	206	0	
84/000	FERNANDEZ DE LAPENA LOPEZ DE LACALLE, PEDRO	1	1002	ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	155	0	
85/000	CASTILLO MARTINEZ, M.TERESA FERNANDEZ DE LAPENA LOPEZ DE LACALLE, PEDRO	1	1001	ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	162	0	
86/000	SPRILUR S.A.	1	1000	ELBURGO / BURGELU	Larrea B / Pasto B	0	616	0	
87/000	SPRILUR S.A.	1	1310	ELBURGO / BURGELU	Larrea B / Pasto B	0	230	0	
88/000	RUIZ DE ARCAUTE URIBE, EMILIO JAVIER RUIZ DE ARCAUTE LOPEZ DE ELORRIAGA, JAVIER PEREZ RUIZ DE ARGANDOÑA, JAIME PEREZ RUIZ DE ARGANDOÑA, ALBERTO RUIZ DE ARCAUTE ARRUE, RICARDO RUIZ DE ARCAUTE ARRUE, ELVIRA RUIZ DE ARCAUTE ARRUE, ANGEL LUIS	1	1011	ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	453	0	
89/000	SPRILUR S.A.	1	32	ALEGRIA-DULANTZI	Larrea B / Pasto B	0	1.251	0	
90/000	RUIZ DE ARCAUTE URIBE, EMILIO JAVIER RUIZ DE ARCAUTE LOPEZ DE ELORRIAGA, JAVIER PEREZ RUIZ DE ARGANDOÑA, JAIME PEREZ RUIZ DE ARGANDOÑA, ALBERTO RUIZ DE ARCAUTE ARRUE, RICARDO RUIZ DE ARCAUTE ARRUE, ELVIRA RUIZ DE ARCAUTE ARRUE, ANGEL LUIS	1	41	ALEGRIA-DULANTZI	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	879	0	

FINKA ZK.	TITULARRA	KATASTROKO DATUAK		UDAL MUGARTEA	APROBETXAMENDUA	ERAGINDAKO AZALERA m²		
		POLIGONOA	LURSAILA			BEHIN-BETIKOA	ALDI BATERAKOA	ZORTASUNA: Saneamendu akueduktua (3 m)
Nº FINCA	TITULAR	DATOS CATASTRALES		TÉRMINO MUNICIPAL	APROVECHAMIENTO	SUPERFICIE AFECTADA m²		SERVIDUMBRE: Acueducto de saneamiento (3 m)
		POLIGONO	PARCELA			DEFINITIVA	TEMPORAL	
91/000	UNCETABARRENECHEA ARRIZABALAGA, MERCEDES UNCETABARRENECHEA ARRIZABALAGA, M.TERESA UNCETABARRENECHEA ARRIZABALAGA, FERNANDO	1	44	ALEGRIA-DULANTZI	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	933	0
92/000	SPRILUR S.A.	1	45	ALEGRIA-DULANTZI	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	632	0
93/000	SPRILUR S.A.	1	46	ALEGRIA-DULANTZI	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	286	0
94/000	ADMINISTRAZIO BATZARRA / JUNTA ADMINISTRATIVA: ALEGRIA-DULANTZI	1	665	ALEGRIA-DULANTZI	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	4	394	70
95/000	MARTINEZ ELEJALDE, RAFAEL VALLADOLID LADRON DE GUEVARA, M.VICTORIA	1	324	ALEGRIA-DULANTZI	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	2.176	409
96/000	MARTINEZ ELEJALDE, RAFAEL VALLADOLID LADRON DE GUEVARA, M.VICTORIA	1	776	ALEGRIA-DULANTZI	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	1.748	151
97/000	RUIZ DE ARCAUTE URIBE, EMILIO JAVIER RUIZ DE ARCAUTE ARRUE, ELVIRA RUIZ DE ARCAUTE ARRUE, RICARDO RUIZ DE ARCAUTE ARRUE, ANGEL LUIS PEREZ RUIZ DE ARGANDOÑA, ALBERTO PEREZ RUIZ DE ARGANDOÑA, JAIME RUIZ DE ARCAUTE LOPEZ DE ELORRIAGA, JAVIER	1	336-a	ALEGRIA-DULANTZI	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	4	424	50
98/000	LOPEZ DE ABERASTURI GASTAMINZA, ANGEL CARLOS	1	325	ALEGRIA-DULANTZI	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	2.941	276
99/000	LOPEZ DE MATURANA GASTAMINZA, J.MANUEL LOPEZ DE MATURANA GASTAMINZA, F.JAVIER	1	1261	ALEGRIA-DULANTZI	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	4	669	58
100/000	LOPEZ DE MATURANA GASTAMINZA, J.MANUEL LOPEZ DE MATURANA GASTAMINZA, F.JAVIER	1	664-b	ALEGRIA-DULANTZI	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	1.608	169
101/000	UDALA / AYUNTAMIENTO: ALEGRIA-DULANTZI	1	1233	ALEGRIA-DULANTZI	Baratzea / Huerta	4	1.022	171
102/000	UDALA / AYUNTAMIENTO: ALEGRIA-DULANTZI	1	662	ALEGRIA-DULANTZI	Baratzea / Huerta	0	671	110

FINKA ZK.	TITULARRA	KATASTROKO DATUAK			UDAL MUGARTEA	APROBETXAMENDUA	ERAGINDAKO AZALERA m³				
		POLIGONOA	LURSAILA				BEHIN-BETIKOA	ALDI BATERAKOA	ZORTASUNA: Saneamendu akueduktua (3 m)		
			DATOS CATASTRALES						SUPERFICIE AFECTADA m²	SERVIDUMBRE: Acueducto de saneamiento (3 m)	
			POLIGONO	PARCELA							DEFINITIVA
Nº FINCA	TITULAR				TÉRMINO MUNICIPAL	APROVECHAMIENTO					
103/000	UDALA / AYUNTAMIENTO: ALEGRIA-DULANTZI	1	1283		ALEGRIA-DULANTZI	Orube / Solar	32	4.196		963	
104/000	TOSYALI STS SPAIN SLU	1	57		ALEGRIA-DULANTZI	Igarotze- eta Kargatze- Erenua / Zona de Tránsito y Carga	0	4.390		0	
105/000	IBANEZ DE OPACUA RODRIGUEZ, MARIA LUISA IBANEZ DE OPACUA RODRIGUEZ, MARIA INMACULADA	1	645 - a 645 - b		ELBURGO / BURGELU	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	4 0	2.214 119		516 25	
106/000	SPRILUR S.A.	1	1311		ELBURGO / BURGELU	Larrea B / Pasto B	0	179		39	
107/000	TRENBIDE AZPIEGITUREN ADMINISTRATZAILEA / ADMINISTRADOR DE INFRAESTRUCTURAS FERROVIARIAS	1	870-a		ALEGRIA-DULANTZI	Ez-emanakor / Improductivo	4	2.767		204	
108/000	SPRILUR S.A.	1	31		ALEGRIA-DULANTZI	Larrea B / Pasto B	4	402		137	
109/000	SPRILUR S.A.	1	30		ALEGRIA-DULANTZI	Larrea B / Pasto B	0	657		234	
110/000	SPRILUR S.A.	1	29-a		ALEGRIA-DULANTZI	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	4	1.791		455	
111/000	TOSYALI STS SPAIN SLU	1	48-a		ALEGRIA-DULANTZI	Igarotze- eta Kargatze- Erenua / Zona de Tránsito y Carga	24	5.842		1.106	
112/000	TOSYALI STS SPAIN SLU	1	53		ALEGRIA-DULANTZI	Larrea B / Pasto B	4	1.915		357	
113/000	TOSYALI STS SPAIN SLU	1	1245		ALEGRIA-DULANTZI	Larrea B / Pasto B	8	3.141		580	
114/000	GUINEA ANDA, PEDRO FLORENTINO	1	1140		ALEGRIA-DULANTZI	Igarotze- eta Kargatze- Erenua / Zona de Tránsito y Carga	0	264		47	
115/000	MUSITU MONTTOYA, ASIER BENGOA RUIZ, CARLOS ENRIQUE LOPETEGUI GALARRAGA, ANE GARCIA URZAIZ, MAITANE FREITAS DE SOUSA, PAULO JORGE	1	1134		ALEGRIA-DULANTZI	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	1.014,32		103	
116/000	ADMINISTRATZIO BATZARRA / JUNTA ADMINISTRATIVA: ALEGRIA-DULANTZI	1	1136		ALEGRIA-DULANTZI	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	1.195		105	
117/000	ADMINISTRATZIO BATZARRA / JUNTA ADMINISTRATIVA: ALEGRIA-DULANTZI	1	1135		ALEGRIA-DULANTZI	Laborantzarako lurra / Tierra de labor	0	362		0	